白兎養第２１号

令和７年４月３日

東部地区小・中学校長

東部地区幼稚園・保育園長

東部地区認定こども園長

義務教育学校長

鳥取県立白兎養護学校長

                      （ 公 印 省 略 ）

令和７年度学校説明会の開催について（通知）

 日頃より本校教育につきまして、御理解と御協力をいただき、深く感謝申し上げます。

 さて、このたび本校の教育についてより一層の御理解をいただくとともに、就学支援及び

進路指導の参考としていただくことを目的として、下記のとおり学校説明会を開催します。

 つきましては、御多用中とは思いますが、多数参加くださいますよう御案内申し上げます。

記

 【第１回】 【第２回】

日 時 令和７年５月１３日（火）

午前９時３０分～１１時

令和７年７月２３日（水）

 午前９時３０分～１１時

対 象 ・令和８年度に本校への入学及び進学を希望又は検討している幼児児童生徒

の在籍園・校の教職員

・市町教育委員会事務局学校教育担当課の担当者

日 程 ９時１５分～ 受付

 ９時３０分～ 全体説明

１０時１０分～ 学部説明

１０時４０分～ 学部別参観等

９時１５分～ 受付

 ９時３０分～ 全体説明

１０時１０分～ 学部説明

１０時４０分～ 施設見学等

その他 ・令和７年度体験入学のうち６、７月

開催する日程に申込みされる学校

は必ず御参加くださるようお願い

します。

・出席される学校等は、《別紙１》に必

要事項を御記入の上、５月２日（金）

までに電子メール又はファクシミ

リにてお申込みください。

・令和７年度体験入学のうち９月に開

催する日程に申込みされる学校等

及び就学を検討されている学校等

は必ず御参加くださるようお願い

します。

・出席される学校等は、《別紙２》に必

要事項を御記入の上、７月１６日

（水）までに電子メール又はファクシ

ミリにてお申込みください。

 《本件担当》

副校長  山根 孝子

電 話 ０８５７－５９－０５８５

フ ァ ク シ ミ リ ０８５７－５９－１２３７

電子メール hakuto-s@pref.tottori.lg.jp

様